様式第３

許 可 変 更 申 請 書

令和○年○月○日

豊橋市長 様
〒（申請者郵便番号）

住  所 （申請者住所）

氏  名 （申請者氏名）

（名 称 及 び
代表者氏名）

（申請者連絡先）

下記のとおり、公共物の
使用
収益

の許可事項の変更を許可してください。

記

許 可 年 月 日 及 び
指 令 番 号 令和○年○月○日  豊橋市指令土管第○○○号

公 共 物 の 種 類 水路

目 的 出入口通路敷

場 所 豊橋市○○町字××△番地先

数 量 幅員○.○ｍ 延長△.△ｍ 面積□.□㎡

利用計画及び用途 別紙のとおり

工 事 の 実 施 及 び
採 取 等 の 方 法 別紙のとおり

許 可 の 有 効 期 間 令和○年3月31日

変 更 す る 理 由 申請地の利用形態を変更するため

そ の 他 参 考 事 項 （連絡先）

記入例

前回許可の

有効期間

法人場合は

法人名及び代表者名

前回の許可年月日

及び指令番号

原則申請地の「地先」

でお願いします。

変更理由は具体的に

記入してください。